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Introduktionsstillinger til speciallægeuddannelsen i psykiatri, Retspsykiatrisk Afdeling, Aarhus
Universitetshospital 
Retspsykiatrisk Afdeling, Aarhus Universitetshospital har to introduktionsstillinger til
speciallægeuddannelsen i psykiatri ledig til besættelse per 1. april 2026.
Retspsykiatrisk Afdeling har, per 01.01.2026, afsnit på både Aarhus Universitetshospital og i
Viborg.
 
Stillingerne
I starten vil du få funktion på et af vores Retspsykiatriske sengeafsnit i Viborg. Senere kan der,
afhængig af dine ønsker og afdelingens behov, være mulighed for at komme i vores klinik i Viborg. 
Du vil få vejledning af en af afdelingens overlæger. Herudover skal du deltage i fællesvagten i
Viborg.
Der er dagligt bus fra Storcenter Nord Aarhus til arbejdspladsen i Viborg, hvor noget af transporten
kan indregnes i arbejdstiden efter aftale med nærmeste leder.
https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/psykiatri-midt/psykiatribussen-viborg/
Hvem er vi?
Retspsykiatrisk Afdeling udreder, diagnosticerer og behandler psykisk syge patienter, der er sigtet
eller dømt for kriminelle handlinger. 
Vi er cirka 450 ansatte fordelt på 7 sengeafsnit, 2 klinikker og 1 forskningsafsnit i Aarhus og Viborg.
Vi er en afdeling med fokus på evidensbaseret risikovurdering, Recovery, inddragelse af patienter
og netværk, høj faglighed, uddannelse og godt arbejdsmiljø. 
Hos os får du mulighed for at kombinere det akutte i vagterne med de længerevarende
patientforløb på vores sengeafsnit eller klinik. 
Ønsker du at læse mere om retspsykiatrien henviser vi til Retspsykiatrisk Afdelings hjemmeside på
AUH, da vi aktuelt er ved at opbygge hjemmesiden, så den inkluderer en beskrivelse af Viborg
https://www.auh.dk/afdelinger/psykiatriske-afdelinger/retspsykiatrisk-afdeling/
Hvad tilbyder vi?
Afdelingen prioriterer lægernes uddannelse højt, således har lægegruppen 2 fælles
undervisningsdage om året og mødes fast én gang om ugen. De yngre læger har endvidere et fast
ugentligt møde. 
Afdelingen støtter deltagelse i Dansk Psykiatrisk Selskabs årsmøde og kongresser efter
prioritering. 
I stillingsforløbet vil du få mulighed for at tage introduktionskursus i psykiatri, ligesom der vil være
mulighed for at deltage i psykoterapeutisk grundkursus. 
Du kan, såfremt det kan indpasses i din uddannelse, få indblik i udfærdigelsen af
mentalobservationer. 
Hvis der er et område, du kunne tænke dig at udforske, vil vi tilstræbe at lave et forløb, der matcher
dine fokusområder, hvad end det er psykoterapi, forskning eller psykofarmakologi mv. 
Hvem er du?
Vi søger en kollega med gå-på-mod og lyst til at engagere sig i psykiatriske problemstillinger.  
Du har lyst til at prøve kræfter med de korte akutte forløb gennem vagten og de mere langvarige og
komplicerede forløb på sengeafsnittet. 
Formalia
Introduktionsstillingen er i overensstemmelse med reglerne for speciallægeuddannelsen. Der
henvises til www.sundhed.dk. 
Stillingerne aflønnes i henhold til overenskomsten og slås op under følgende ESK-nr.:
ESK-nr. 6620-94-50-i-01
ESK-nr. 6620-94-50-i-05
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:
Ledende overlæge Susanne Konge, mail: SUROPD@rm.dk eller tlf. 6126 6823.
Ansøgningsfrist: Søndag 15. februar 2026.
Ansættelsessamtaler: Tirsdag den 17. februar 2026 om eftermiddagen. Samtalerne afholdes i
Viborg
 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med ansættelsen vil blive indhentet straffeattest.
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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